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Sammanfattning 

Malmö stad har beretts tillfälle att yttra sig över Vattenförvaltningsutredningens betänkande 

En utvecklad vattenförvaltning (SOU 2019:66). Utredningen konstaterar att arbetet inom 

vattenförvaltningen behöver utvecklas och förstärkas både på nationell nivå såväl som på 

avrinningsområdesnivå för att bli mer effektivt och få större genomslag. Malmö stad 

instämmer i det utredningen kommit fram till, men vill poängtera att full kostnadstäckning 

från staten krävs för att Malmö stad ska se förslagen som rimliga. I övrigt hänvisar Malmö 

stad till remissvaret från VA SYD, som i egenskap av Malmös stads VA-huvudman har valt 

att skicka in ett separat yttrande. 

Yttrande 

Malmö stad har beretts tillfälle att yttra sig över Vattenförvaltningsutredningens betänkande 

En utvecklad vattenförvaltning (SOU 2019:66). Övergripande anser Malmö stad att utredningen 

är väl genomförd, tydligt presenterad och där det nogsamt beskrivs vilka delar av 

utredningens slutsatser som behöver utvecklas vidare.  

 

Utredningen har tittat på hur ansvarsfördelningen, beslutanderätten och organisationen inom 

vattenförvaltningen bör utformas för att underlätta en effektiv, samordnad, förankrad och 

ändamålsenlig förvaltning. Utredningen konstaterar att arbetet inom vattenförvaltningen 

behöver utvecklas och förstärkas både på nationell nivå såväl som på avrinningsområdesnivå 

för att bli mer effektivt och få större genomslag. Malmö stad instämmer i utredningens 

slutsatser, men vill samtidigt påpeka att de ekonomiska konsekvenserna av förslagen för 

Malmö stad är svåra att bedöma. Utredningen föreslår en möjlighet för kommunerna att få 

ökade generella statsbidrag för ökade kostnader men hur, och i vilken omfattning, detta ska 

ske är inte tydligt presenterat. Det är i nuläget därför oklart om förslaget innebär ytterligare 

kostnader för Malmö stad och för det fall att full kostnadstäckning inte sker ställer sig 

kommunen kritiska mot förslaget. 
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Då utredningen berör frågor om hur en framtida vattenförvaltning ska organiseras, bedrivas 

och finansieras påverkar den särskilt VA Syd:s verksamhet och drift av reningsverk. Då VA 

Syd är VA-huvudman i Malmö har bolaget valt att skicka in ett eget yttrande till Miljödepar-

tementet. Utöver det som nämnts i detta yttrande hänvisar Malmö stad till VA Syds re-

missvar. 
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